
1

2
3

45
6

7

8

9

10

11
12

13

1415

16

17

14.05.2025 09:19 Seite 1 / 16



Kappeln ZOB

Rabenkirchen-Faulück Abzw.

Dollrottfeld Abzw. Justrup

Süderbrarup Bürgerhaus
Süderbrarup ZOB/Bahnhof

Süderbrarup West

Loit Dorfstraße

Tolk Süd

Schleswig Klappschau

Schleswig Verkehrsbetriebe

Schleswig Drei Kronen

Schleswig Schleswiger Werkstätten

Schleswig Stadtfeld

Schleswig ZOB
Schleswig Strandweg

Schleswig Oberlandesgericht

Schleswig Bahnhof

1

2

3

4
5

6

7

8

9

10

11

12

13

14
15

16

17

14.05.2025 09:19 Seite 2 / 16



Kappeln ZOB

Rabenkirchen-Faulück Abzw.

Dollrottfeld Abzw. Justrup

Süderbrarup Bürgerhaus
Süderbrarup ZOB/Bahnhof

Süderbrarup West

Loit Dorfstraße

Tolk Süd

Schleswig Klappschau

Schleswig Verkehrsbetriebe

Schleswig Drei Kronen

Schleswig Schleswiger Werkstätten

Schleswig Stadtfeld

Schleswig ZOB
Schleswig Strandweg

Schleswig Oberlandesgericht

Schleswig Bahnhof

1

2

3

4
5

6

7

8

9

10

11

12

13

14
15

16

17

14.05.2025 09:19 Seite 3 / 16



Kappeln ZOB

Rabenkirchen-Faulück Abzw.

Dollrottfeld Abzw. Justrup

Süderbrarup Bürgerhaus
Süderbrarup ZOB/Bahnhof

Süderbrarup West

Loit Dorfstraße

Tolk Süd

Schleswig Klappschau

Schleswig Verkehrsbetriebe

Schleswig Drei Kronen

Schleswig Schleswiger Werkstätten

Schleswig Stadtfeld

Schleswig ZOB
Schleswig Strandweg

Schleswig Oberlandesgericht

Schleswig Bahnhof

1

2

3

4
5

6

7

8

9

10

11

12

13

14
15

16

17

14.05.2025 09:19 Seite 4 / 16



Kappeln ZOB

Rabenkirchen-Faulück Abzw.

Dollrottfeld Abzw. Justrup

Süderbrarup Bürgerhaus
Süderbrarup ZOB/Bahnhof

Süderbrarup West

Loit Dorfstraße

Tolk Süd

Schleswig Klappschau

Schleswig Verkehrsbetriebe

Schleswig Drei Kronen

Schleswig Schleswiger Werkstätten

Schleswig Stadtfeld

Schleswig ZOB
Schleswig Strandweg

Schleswig Oberlandesgericht

Schleswig Bahnhof

1

2

3

4
5

6

7

8

9

10

11

12

13

14
15

16

17

14.05.2025 09:19 Seite 5 / 16



Kappeln ZOB

Rabenkirchen-Faulück Abzw.

Dollrottfeld Abzw. Justrup

Süderbrarup Bürgerhaus
Süderbrarup ZOB/Bahnhof

Süderbrarup West

Loit Dorfstraße

Tolk Süd

Schleswig Klappschau

Schleswig Verkehrsbetriebe

Schleswig Drei Kronen

Schleswig Schleswiger Werkstätten

Schleswig Stadtfeld

Schleswig ZOB
Schleswig Strandweg

Schleswig Oberlandesgericht

Schleswig Bahnhof

1

2

3

4
5

6

7

8

9

10

11

12

13

14
15

16

17

14.05.2025 09:19 Seite 6 / 16



Kappeln ZOB

Rabenkirchen-Faulück Abzw.

Dollrottfeld Abzw. Justrup

Süderbrarup Bürgerhaus
Süderbrarup ZOB/Bahnhof

Süderbrarup West

Loit Dorfstraße

Tolk Süd

Schleswig Klappschau

Schleswig Verkehrsbetriebe

Schleswig Drei Kronen

Schleswig Schleswiger Werkstätten

Schleswig Stadtfeld

Schleswig ZOB
Schleswig Strandweg

Schleswig Oberlandesgericht

Schleswig Bahnhof

1

2

3

4
5

6

7

8

9

10

11

12

13

14
15

16

17

14.05.2025 09:19 Seite 7 / 16



Kappeln ZOB

Rabenkirchen-Faulück Abzw.

Dollrottfeld Abzw. Justrup

Süderbrarup Bürgerhaus
Süderbrarup ZOB/Bahnhof

Süderbrarup West

Loit Dorfstraße

Tolk Süd

Schleswig Klappschau

Schleswig Verkehrsbetriebe

Schleswig Drei Kronen

Schleswig Schleswiger Werkstätten

Schleswig Stadtfeld

Schleswig ZOB
Schleswig Strandweg

Schleswig Oberlandesgericht

Schleswig Bahnhof

1

2

3

4
5

6

7

8

9

10

11

12

13

14
15

16

17

14.05.2025 09:19 Seite 8 / 16



Kappeln ZOB

Rabenkirchen-Faulück Abzw.

Dollrottfeld Abzw. Justrup

Süderbrarup Bürgerhaus
Süderbrarup ZOB/Bahnhof

Süderbrarup West

Loit Dorfstraße

Tolk Süd

Schleswig Klappschau

Schleswig Verkehrsbetriebe

Schleswig Drei Kronen

Schleswig Schleswiger Werkstätten

Schleswig Stadtfeld

Schleswig ZOB
Schleswig Strandweg

Schleswig Oberlandesgericht

Schleswig Bahnhof

1

2

3

4
5

6

7

8

9

10

11

12

13

14
15

16

17

14.05.2025 09:19 Seite 9 / 16



Kappeln ZOB

Rabenkirchen-Faulück Abzw.

Dollrottfeld Abzw. Justrup

Süderbrarup Bürgerhaus
Süderbrarup ZOB/Bahnhof

Süderbrarup West

Loit Dorfstraße

Tolk Süd

Schleswig Klappschau

Schleswig Verkehrsbetriebe

Schleswig Drei Kronen

Schleswig Schleswiger Werkstätten

Schleswig Stadtfeld

Schleswig ZOB
Schleswig Strandweg

Schleswig Oberlandesgericht

Schleswig Bahnhof

1

2

3

4
5

6

7

8

9

10

11

12

13

14
15

16

17

14.05.2025 09:19 Seite 10 / 16



Kappeln ZOB

Rabenkirchen-Faulück Abzw.

Dollrottfeld Abzw. Justrup

Süderbrarup Bürgerhaus
Süderbrarup ZOB/Bahnhof

Süderbrarup West

Loit Dorfstraße

Tolk Süd

Schleswig Klappschau

Schleswig Verkehrsbetriebe

Schleswig Drei Kronen

Schleswig Schleswiger Werkstätten

Schleswig Stadtfeld

Schleswig ZOB
Schleswig Strandweg

Schleswig Oberlandesgericht

Schleswig Bahnhof

1

2

3

4
5

6

7

8

9

10

11

12

13

14
15

16

17

14.05.2025 09:19 Seite 11 / 16



Kappeln ZOB

Rabenkirchen-Faulück Abzw.

Dollrottfeld Abzw. Justrup

Süderbrarup Bürgerhaus
Süderbrarup ZOB/Bahnhof

Süderbrarup West

Loit Dorfstraße

Tolk Süd

Schleswig Klappschau

Schleswig Verkehrsbetriebe

Schleswig Drei Kronen

Schleswig Schleswiger Werkstätten

Schleswig Stadtfeld

Schleswig ZOB
Schleswig Strandweg

Schleswig Oberlandesgericht

Schleswig Bahnhof

1

2

3

4
5

6

7

8

9

10

11

12

13

14
15

16

17

14.05.2025 09:19 Seite 12 / 16



Kappeln ZOB

Rabenkirchen-Faulück Abzw.

Dollrottfeld Abzw. Justrup

Süderbrarup Bürgerhaus
Süderbrarup ZOB/Bahnhof

Süderbrarup West

Loit Dorfstraße

Tolk Süd

Schleswig Klappschau

Schleswig Verkehrsbetriebe

Schleswig Drei Kronen

Schleswig Schleswiger Werkstätten

Schleswig Stadtfeld

Schleswig ZOB
Schleswig Strandweg

Schleswig Oberlandesgericht

Schleswig Bahnhof

1

2

3

4
5

6

7

8

9

10

11

12

13

14
15

16

17

14.05.2025 09:19 Seite 13 / 16



Kappeln ZOB

Rabenkirchen-Faulück Abzw.

Dollrottfeld Abzw. Justrup

Süderbrarup Bürgerhaus
Süderbrarup ZOB/Bahnhof

Süderbrarup West

Loit Dorfstraße

Tolk Süd

Schleswig Klappschau

Schleswig Verkehrsbetriebe

Schleswig Drei Kronen

Schleswig Schleswiger Werkstätten

Schleswig Stadtfeld

Schleswig ZOB
Schleswig Strandweg

Schleswig Oberlandesgericht

Schleswig Bahnhof

1

2

3

4
5

6

7

8

9

10

11

12

13

14
15

16

17

14.05.2025 09:19 Seite 14 / 16



Kappeln ZOB

Rabenkirchen-Faulück Abzw.

Dollrottfeld Abzw. Justrup

Süderbrarup Bürgerhaus
Süderbrarup ZOB/Bahnhof

Süderbrarup West

Loit Dorfstraße

Tolk Süd

Schleswig Klappschau

Schleswig Verkehrsbetriebe

Schleswig Drei Kronen

Schleswig Schleswiger Werkstätten

Schleswig Stadtfeld

Schleswig ZOB
Schleswig Strandweg

Schleswig Oberlandesgericht

Schleswig Bahnhof

1

2

3

4
5

6

7

8

9

10

11

12

13

14
15

16

17

14.05.2025 09:19 Seite 15 / 16



Kappeln ZOB

Rabenkirchen-Faulück Abzw.

Dollrottfeld Abzw. Justrup

Süderbrarup Bürgerhaus
Süderbrarup ZOB/Bahnhof

Süderbrarup West

Loit Dorfstraße

Tolk Süd

Schleswig Klappschau

Schleswig Verkehrsbetriebe

Schleswig Drei Kronen

Schleswig Schleswiger Werkstätten

Schleswig Stadtfeld

Schleswig ZOB
Schleswig Strandweg

Schleswig Oberlandesgericht

Schleswig Bahnhof

1

2

3

4
5

6

7

8

9

10

11

12

13

14
15

16

17

14.05.2025 09:19 Seite 16 / 16


